

# DIPAGRIL

Distribuidora de Peças Agrícolas Ltda

Rua Barão do Rio Branco, 2142

Toledo - Paraná

Fone: (45)3379-7400 CEP: 85900-005

CNPJ: 78.562.345/0001-26

Insc. Estadual: 418.03839-00

E-Mail: [dipagril@dipagril.com.br](mailto:dipagril@dipagril.com.br)



ORÇAMENTO

TOLEDO, 17 DE MAIO DE 2017.

À: PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DAS PALMEIRAS - PR

(DOIS) TRATORES AGRÍCOLA NEW HOLLAND TL 75E, 4X4 ANO FRABR./MODELO 2015

OK

| ITEM  | QTD | DESCRIÇÃO                      | VALOR UNIT. | VALOR TOTAL |
|-------|-----|--------------------------------|-------------|-------------|
| 1     | 2   | BARRA TRAÇÃO PARA ENGATE       | 894,20      | 1788,40     |
|       | 2   | BOMBA ÁGUA                     | 592,90      | 1185,80     |
| 3     | 2   | CABO AFOGADOR                  | 41,00       | 82,00       |
| 4     | 2   | CINTA FREIO TOMADA DE FORÇA    | 453,60      | 907,20      |
| 5     | 2   | COROA PINHÃO DIFERENCIAL       | 4621,30     | 9242,60     |
| 6     | 2   | DISCO EMBREAGEM EXT.           | 1440,70     | 2881,40     |
| 7     | 2   | DISCO EMBREAGEM INT.           | 798,10      | 1596,20     |
| 8     | 2   | DISCO TOMADA EXTERNO           | 78,80       | 157,60      |
| 9     | 2   | DISCO TOMADA INTERNO           | 44,30       | 88,60       |
| 10    | 2   | EIXO CAMBIO CAIXA              | 2545,60     | 5091,20     |
| 11    | 2   | ENCOSTO DO ROLAMENTO           | 137,20      | 274,40      |
| 12    | 2   | ENGRENAGEM CAMBIO              | 1046,50     | 2093,00     |
| 13    | 20  | PARAFUSO ARO ROSCA FINA        | 16,20       | 324,00      |
| 14    | 2   | PLATO EMBREAGEM                | 1898,60     | 3797,20     |
| 15    | 4   | RETENTOR DA RODA DIANTEIRA     | 20,50       | 82,00       |
| 16    | 2   | ROLAMENTO ALTERNADOR           | 41,00       | 82,00       |
| 17    | 4   | ROLAMENTO DIFERENCIAL DIREITO  | 322,90      | 1291,60     |
| 18    | 4   | ROLAMENTO DIFERENCIAL ESQUERDO | 69,10       | 276,40      |
| 19    | 2   | ROLAMENTO EMBREAGEM            | 494,60      | 989,20      |
| 20    | 2   | ROLAMENTO PILOTO EMBREAGEM     | 135,00      | 270,00      |
| 21    | 2   | SUORTE DO ROLAM. TOMADA FORÇA  | 275,40      | 550,80      |
| 22    | 2   | TANQUE COMBUSTÍVEL             | 617,80      | 1235,60     |
| 23    | 2   | CORREIA ALTERNADOR             | 157,70      | 315,40      |
| 24    | 2   | BUCHA DA TRAÇÃO                | 45,90       | 91,80       |
| 25    | 2   | RETENTOR INTERNO TRAÇÃO        | 75,60       | 151,20      |
| 26    | 2   | RETENTOR EXTERNO TRAÇÃO        | 177,10      | 354,20      |
| 27    | 2   | BOMBA HIDRAULICA TRASEIRA      | 2700,00     | 5400,00     |
| TOTAL |     |                                |             | 40.599,80   |

MICRO ÔNIBUS MARCOPOLO VOLARE A8 ANO FABR/MODELO 2003/2003 - PLACA AKY 3577

| ITEM | QTD | DESCRIÇÃO                      | VALOR UNIT. | VALOR TOTAL |
|------|-----|--------------------------------|-------------|-------------|
| 1    | 2   | ANEL SINCRONIZADO 4º 5º        | 119,60      | 239,20      |
| 2    | 1   | AUTOMÁTICO MOTOR PARTIDA       | 336,50      | 336,50      |
| 3    | 1   | BARRA DIREÇÃO LATERAL          | 661,30      | 661,30      |
| 4    | 1   | BARRA ESTABILIZADORA DIANTEIRA | 785,00      | 785,00      |
| 5    | 1   | BARRA ESTABILIZADORA TRASEIRA  | 956,30      | 956,30      |

# DIPAGRIL

Distribuidora de Peças Agrícolas Ltda

Rua Barão do Rio Branco, 2142

Toledo - Paraná

Fone: (45)3379-7400 CEP: 85900-005

CNPJ: 78.562.345/0001-26

Insc. Estadual: 418.03839-00

E-Mail: dipagril@dipagril.com.br



|    |   |                                      |          |          |
|----|---|--------------------------------------|----------|----------|
| 6  | 1 | BATERIA 100 AMP                      | 663,70   | 663,70   |
| 7  | 4 | BICO INJETOR                         | 248,40   | 993,60   |
| 8  | 1 | BOBINA CAMPO MOTOR PARTIDA           | 177,30   | 177,30   |
| 9  | 1 | BOMBA ÁGUA                           | 614,70   | 614,70   |
| 10 | 1 | BOMBA ALIMENTADORA                   | 552,90   | 552,90   |
| 11 | 1 | BOMBA OLEO MOTOR                     | 389,00   | 389,00   |
| 12 | 4 | BUCHA BARRA ESTABILIZADORA DIANTEIRA | 32,10    | 128,40   |
| 13 | 4 | BUCHA BARRA ESTABILIZADORA TRASEIRA  | 35,00    | 140,00   |
|    | 4 | BUCHA MOLA FEIXE DIANTEIRO           | 70,00    | 280,00   |
| 15 | 4 | BUCHA MOLA TRASEIRA                  | 89,80    | 359,20   |
| 16 | 1 | CABO EMBREAGEM                       | 77,50    | 77,50    |
| 17 | 1 | CABO FREIO MAO                       | 204,10   | 204,10   |
| 18 | 1 | CAIXA SATÉLITE COMPLETA              | 2.352,80 | 2.352,80 |
| 19 | 1 | CARÇAÇA BOMBA ÁGUA                   | 379,70   | 379,70   |
| 20 | 1 | CILINDRO AUXILIAR EMBREAGEM          | 190,70   | 190,70   |
| 21 | 1 | CILINDRO MESTRE EMBREAGEM            | 248,40   | 248,40   |
| 22 | 1 | CONTRA EIXO CAIXA CAMBIO             | 2.707,60 | 2.707,60 |
| 23 | 1 | COROA E PINHÃO                       | 1.872,70 | 1.872,70 |
| 24 | 1 | CORREIA ALTERNADOR                   | 87,50    | 87,50    |
| 25 | 2 | CRUZETA CARDAN                       | 114,30   | 228,60   |
| 26 | 2 | DISCO FREIO DIANTEIRO                | 239,10   | 478,20   |
| 27 | 1 | EIXO COMANDO VÁLVULA                 | 606,50   | 606,50   |
| 28 | 1 | EIXO ENTALHADO CAIXA CAMBIO          | 3.547,90 | 3.547,90 |
| 29 | 1 | EIXO PILOTO CAIXA CAMBIO             | 968,70   | 968,70   |
| 30 | 1 | ENGRENAGEM 1º CAIXA CAMBIO           | 2.216,20 | 2.216,20 |
| 31 | 1 | ENGRENAGEM 3º FIXA CAIXA CAMBIO      | 1.348,40 | 1.348,40 |
| 32 | 1 | ENGRENAGEM LIVRE 2º CAIXA CAMBIO     | 2.153,20 | 2.153,20 |
| 33 | 1 | ENGRENAGEM MOTRIZ 5º CAIXA CAMBIO    | 804,80   | 804,80   |
| 34 | 1 | FLANGE CARDAN                        | 126,00   | 126,00   |
| 35 | 1 | FLANGE PINHÃO                        | 378,50   | 378,50   |
| 36 | 2 | FLEXIVEL FREIO DIANTEIRO             | 33,80    | 67,60    |
| 37 | 1 | GARFO CARDAN                         | 127,10   | 127,10   |
| 38 | 4 | GRAMPO MOLA TRASEIRA                 | 47,30    | 189,20   |
| 39 | 2 | JG EMBUCHAMENTO EIXO DIANTEIRO       | 268,30   | 536,60   |
| 40 | 1 | JG JUNTA BOMBA INJETORA              | 29,80    | 29,80    |
| 41 | 1 | JG VÁLVULA BOMBA INJETORA            | 48,40    | 48,40    |
| 42 | 2 | JOGO ANEL SINCRONIZADOR              | 702,80   | 1.405,60 |
| 43 | 1 | JOGO ARRUELA TRAMA CAIXA CAMBIO      | 185,40   | 185,40   |
| 44 | 2 | JOGO LONA FREIO TRASEIRO             | 137,10   | 274,20   |
| 45 | 2 | JOGO PASTILHA FREIO DIANTEIRO        | 144,60   | 289,20   |
| 46 | 1 | JOGO TRAVA PASTILHA FREIO DIANTEIRO  | 114,30   | 114,30   |
| 47 | 2 | JUMELO MOLA DIANTEIRA                | 99,10    | 198,20   |
| 48 | 2 | JUMELO MOLA TRASEIRA                 | 99,10    | 198,20   |

# DIPAGRIL

Distribuidora de Peças Agrícolas Ltda

Rua Barão do Rio Branco, 2142

Toledo - Paraná

Fone: (45)3379-7400 CEP: 85900-005

CNPJ: 78.562.345/0001-26

Insc. Estadual: 418.03839-00

E-Mail: dipagril@dipagril.com.br



|    |   |                                   |          |          |
|----|---|-----------------------------------|----------|----------|
|    |   |                                   | 1.935,60 | 1.935,60 |
| 49 | 1 | KITS EMBREAGEM                    | 287,00   | 287,00   |
| 50 | 1 | LUVA CARDAN                       | 372,60   | 745,20   |
| 51 | 2 | MOLA 1º FEIXE DIANTEIRO           | 375,80   | 751,60   |
| 52 | 2 | MOLA 1º FEIXE TRASEIRO            | 352,80   | 705,60   |
| 53 | 2 | MOLA 2º FEIXE DIANTEIRO           | 188,90   | 377,80   |
| 54 | 2 | MOLA 2º FEIXE TRASEIRO            | 246,70   | 493,40   |
| 55 | 2 | MOLA 3º FEIXE DIANTEIRO           | 162,10   | 324,20   |
| 56 | 2 | MOLA 3º FEIXE TRASEIRO            | 367,40   | 734,80   |
|    | 2 | MOLA MESTRE FEIXE DIANTEIRO       | 190,70   | 381,40   |
| 58 | 2 | MOLA MESTRE TRASEIRA              | 108,50   | 434,00   |
| 59 | 4 | PALHETA LIMPADOR PARABRISA        | 181,40   | 362,80   |
| 60 | 2 | PATIM FREIO TRASEIRO              | 13,40    | 26,80    |
| 61 | 2 | PINO CENTRO DIANTEIRO             | 13,40    | 26,80    |
| 62 | 2 | PINO CENTRO TRASEIRO              | 114,30   | 228,60   |
| 63 | 2 | PISTAO PINÇA FREIO DAINTEIRO      | 263,00   | 263,00   |
| 64 | 1 | PONTEIRA CARDAN                   | 516,70   | 516,70   |
| 65 | 1 | REGULADOR PRESSÃO                 | 89,80    | 89,80    |
| 66 | 1 | REGULADOR VOLTAGEM                | 126,00   | 126,00   |
| 67 | 1 | REPARO BOMBA DIREÇÃO HIDRÁULICA   | 193,10   | 193,10   |
| 68 | 1 | REPARO CAIXA DIREÇÃO HIDRÁULICA   | 107,30   | 107,30   |
| 69 | 1 | REPARO CUÍCA FREIO                | 74,00    | 74,00    |
| 70 | 1 | RETENTOR CAIXA CAMBIO             | 50,80    | 50,80    |
| 71 | 1 | RETENTOR DIANTEIRO MOTOR          | 22,70    | 22,70    |
| 72 | 1 | RETENTOR PINHÃO                   | 17,50    | 35,00    |
| 73 | 2 | RETENTOR RODA DIANTEIRA           | 45,50    | 91,00    |
| 74 | 2 | RETENTOR RODA TRASEIRA            | 83,40    | 83,40    |
| 75 | 1 | RETENTOR TRASEIRO MOTOR           | 47,30    | 47,30    |
| 76 | 1 | ROLAMENTO ALTERNADOR              | 120,70   | 120,70   |
| 77 | 1 | ROLAMENTO CONTRA EIXO             | 120,70   | 120,70   |
| 78 | 1 | ROLAMENTO EIXO PILOTO             | 123,70   | 123,70   |
| 79 | 1 | ROLAMENTO ENTALHADO TRASEIRO      | 194,80   | 194,80   |
| 80 | 1 | ROLAMENTO LATERAL DIFERENCIAL     | 198,30   | 198,30   |
| 81 | 1 | ROLAMENTO PINHÃO                  | 65,90    | 65,90    |
| 82 | 1 | ROLAMENTO PONTA ENTALHADO         | 83,40    | 166,80   |
| 83 | 2 | ROLAMENTO RODA DIANT. EXTERNA     | 143,50   | 287,00   |
| 84 | 2 | ROLAMENTO RODA DIANT. INTERNA     | 163,90   | 327,80   |
| 85 | 2 | ROLAMENTO RODA TRASEIRA EXTERNA   | 253,70   | 507,40   |
| 86 | 2 | ROLAMENTO RODA TRASEIRA INTERNA   | 68,30    | 68,30    |
| 87 | 1 | ROLAMENTO TENSOR CORREIA AUXILIAR | 205,30   | 205,30   |
| 88 | 1 | ROTOR ALTERNADOR                  | 513,80   | 513,80   |
| 89 | 1 | SEMI EIXO                         | 299,20   | 299,20   |
| 90 | 1 | SILENCIOSO ESCAPAMENTO            | 331,30   | 331,30   |
| 91 | 1 | SUPORTE CARDAN COMPLETO           |          |          |



# DIPAGRIL

Distribuidora de Peças Agrícolas Ltda

Rua Barão do Rio Branco, 2142

Toledo - Paraná

Fone: (45)3379-7400 CEP: 85900-005

CNPJ: 78.562.345/0001-26

Insc. Estadual: 418.03839-00

E-Mail: dipagril@dipagril.com.br



|              |   |                          |        |                  |
|--------------|---|--------------------------|--------|------------------|
| 92           | 2 | SUORTE MOLA DIANTEIRA    | 87,50  | 175,00           |
| 93           | 2 | SUORTE MOLA TRASEIRA     | 114,30 | 228,60           |
| 94           | 2 | TAMBOR FREIO TRASEIRO    | 678,80 | 1.357,60         |
| 95           | 2 | TERMINAL DIREÇÃO         | 110,20 | 220,40           |
| 96           | 2 | TERMINAL DIREÇÃO         | 250,80 | 250,80           |
| 97           | 1 | VÁLVULA ABRIR PORTA      | 531,30 | 531,30           |
| 97           | 1 | VÁLVULA DESCARGA         | 674,00 | 674,00           |
| 98           | 1 | VÁLVULA DISTRIBUIDORA AR | 398,30 | 398,30           |
| 99           | 1 | VÁLVULA ESTACIONÁRIA     | 649,10 | 649,10           |
| 1            | 1 | VÁLVULA PEDAL FREIO      | 183,70 | 183,70           |
| 101          | 1 | VÁLVULA TERMOSTÁTICA     | 141,20 | 141,20           |
| 102          | 1 | VIDRO JANELA LATERAL     |        |                  |
| <b>TOTAL</b> |   |                          |        | <b>49.775,60</b> |

FIAT DOBLÔ ANO FABR/MOD. 2009 - PLACA ASD 3981 (AMBULÂNCIA) OK

| ITEM | QTD | DESCRIÇÃO                   | VALOR UNIT. | VALOR TOTAL |
|------|-----|-----------------------------|-------------|-------------|
| 1    | 2   | AMORTECEDOR DIANTEIRO       | 280,80      | 561,60      |
| 2    | 2   | AMORTECEDOR TRASEIRO        | 324,00      | 648,00      |
| 3    | 2   | BANDEJA SUSPENSÃO           | 178,20      | 356,40      |
| 4    | 1   | BATENTE EIXO TRASEIRO       | 86,40       | 86,40       |
| 5    | 1   | BATERIA 60 AMPERES          | 217,10      | 217,10      |
| 6    | 1   | BOMBA ÁGUA                  | 127,40      | 127,40      |
| 7    | 1   | BOMBA ÓLEO                  | 341,30      | 341,30      |
| 8    | 4   | BUCHA MOLA TRASEIRA         | 49,70       | 198,80      |
| 9    | 1   | CABO EMBREAGEM              | 57,20       | 57,20       |
| 10   | 1   | CABO FREIO MÃO              | 99,40       | 99,40       |
| 11   | 1   | CILINDRO IGNIÇÃO            | 94,00       | 94,00       |
| 12   | 1   | CILINDRO MESTRE FREIO       | 329,40      | 329,40      |
| 13   | 2   | CILINDRO RODA TRASEIRA      | 153,40      | 306,80      |
| 14   | 2   | CORREIA ALTERNADOR          | 23,80       | 47,60       |
| 15   | 2   | CUBO RODA DIANTEIRA         | 135,00      | 270,00      |
| 16   | 2   | CUBO RODA TRASEIRA          | 114,50      | 229,00      |
| 17   | 2   | DISCO FREIO DIANT           | 73,40       | 146,80      |
| 18   | 2   | FLEXÍVEL FREIO              | 20,50       | 41,00       |
| 19   | 2   | FLEXÍVEL FREIO              | 37,80       | 37,80       |
| 19   | 1   | INTERRUPTOR FREIO           | 156,60      | 156,60      |
| 20   | 1   | JG CABO VELA IGNIÇÃO        | 167,40      | 334,80      |
| 21   | 2   | JG MOLA PATIM TRASEIRO      | 111,20      | 222,40      |
| 22   | 2   | JG PASTILHA FREIO DIANTEIRO | 118,80      | 118,80      |
| 23   | 1   | JG VELAS IGNIÇÃO            | 356,40      | 356,40      |
| 24   | 1   | KITS EMBREAGEM              | 118,80      | 237,60      |
| 25   | 2   | MOLA ASPIRAL DIANTEIRA      | 453,60      | 907,20      |
| 26   | 2   | MOLA SUSPENSÃO TRASEIRA     | 41,00       | 82,00       |
| 27   | 2   | PIVO SUSPENSÃO              |             |             |

# DIPAGRIL

Distribuidora de Peças Agrícolas Ltda

Rua Barão do Rio Branco, 2142

Toledo - Paraná

Fone: (45)3379-7400 CEP: 85900-005

CNPJ: 78.562.345/0001-26

Insc. Estadual: 418.03839-00

E-Mail: dipagril@dipagril.com.br



|              |    |                                     |        |                  |
|--------------|----|-------------------------------------|--------|------------------|
| 28           | 1  | PONTEIRA HOMOCINÉTICA LADO RODA     | 270,00 | 270,00           |
| 29           | 2  | ROLAMENTO RODA DIANTEIRA            | 91,80  | 183,60           |
| 30           | 1  | SERVO FREIO                         | 226,80 | 226,80           |
| 31           | 1  | SILENCIOSO FINAL                    | 163,10 | 163,10           |
| 32           | 2  | TAMBOR FREIO                        | 84,20  | 168,40           |
| 33           | 1  | TENSOR CORREIA COMANDO              | 108,00 | 108,00           |
| 34           | 2  | TERMINAL DIREÇÃO                    | 68,00  | 136,00           |
| 35           | 1  | BARRA AXIAL                         | 28,10  | 28,10            |
| 36           | 1  | BARRA ESTABILIZADORA DIANTEIRA      | 453,60 | 453,60           |
| 37           | 4  | BICO INJEÇÃO ELETRÔNICA             | 259,20 | 1.036,80         |
| 38           | 1  | BOBINA IGNIÇÃO                      | 114,50 | 114,50           |
| 39           | 1  | CABO CAPO                           | 13,00  | 13,00            |
| 40           | 1  | CABO COMANDO MARCHAS                | 178,20 | 178,20           |
| 41           | 1  | CONSOLE INTERNO                     | 100,40 | 100,40           |
| 42           | 2  | CORREIA COMANDO                     | 62,60  | 125,20           |
| 43           | 2  | CORREIA DIREÇÃO HIDRÁULICA          | 33,50  | 67,00            |
| 44           | 2  | COXIM SUPERIOR AMORTECEDOR          | 205,20 | 410,40           |
| 45           | 1  | KITS AMORTECEDOR DIANTEIRO          | 206,30 | 206,30           |
| 46           | 2  | KITS BARRA ESTABILIZADORA DIANTEIRA | 44,30  | 88,60            |
| 47           | 1  | KITS COIFA DA TRIZETA               | 67,00  | 67,00            |
| 48           | 1  | MOLDURA ENTRADA AR CAPO DIANTEIRO   | 75,60  | 75,60            |
| 49           | 10 | PARAFUSO RODA                       | 8,60   | 86,00            |
| 50           | 1  | PINÇA FREIO DIANTEIRO               | 246,20 | 246,20           |
| 51           | 2  | RETENTOR VIRABREQUIM                | 64,80  | 129,60           |
| 52           | 1  | TAMPA CORREIA DENTADA               | 62,60  | 62,60            |
| 53           | 1  | VÁLVULA TERMOSTÁTICA                | 81,00  | 81,00            |
| <b>TOTAL</b> |    |                                     |        | <b>11.437,80</b> |

RENAULT MASTER ALLT AMB1 ANO 2014/2015 PLACA AYI 2994 (AMBULÂNCIA) *OK*

| ITEM | QUANT | DESCRIÇÃO                      | VALOR UNIT. | VALOR TOTAL |
|------|-------|--------------------------------|-------------|-------------|
| 1    | 2     | AMORTECEDOR DIANTEIRO          | 381,90      | 763,80      |
| 2    | 2     | AMORTECEDOR TRASEIRO           | 431,60      | 863,20      |
| 3    | 2     | BANDEJA SUSPENSÃO              | 233,60      | 467,20      |
| 4    | 1     | BARRA AXIAL DIREÇÃO            | 42,70       | 42,70       |
| 5    | 3     | BARRA ESTABILIZADORA DIANTEIRA | 605,40      | 1.816,20    |
| 6    | 1     | BATENTE EIXO TRASEIRO          | 108,60      | 108,60      |
| 7    | 1     | BATERIA 60 AMPERES             | 467,00      | 467,00      |
| 8    | 4     | BICO INJEÇÃO ELETRÔNICA        | 340,70      | 1.362,80    |
| 9    | 1     | BOBINA IGNIÇÃO                 | 159,10      | 159,10      |
| 10   | 1     | BOMBA ÁGUA                     | 149,80      | 149,80      |
| 11   | 1     | BOMBA ÓLEO                     | 480,50      | 480,50      |
| 12   | 2     | BUCHA MOLA TRASEIRA            | 59,00       | 118,00      |
| 13   | 1     | CABO EMBREAGEM                 | 87,70       | 87,70       |

# DIPAGRIL

Distribuidora de Peças Agrícolas Ltda

Rua Barão do Rio Branco, 2142

Toledo - Paraná

Fone: (45)3379-7400 CEP: 85900-005

CNPJ: 78.562.345/0001-26

Insc. Estadual: 418.03839-00

E-Mail: dipagril@dipagril.com.br



|    |    |                                       |        |          |
|----|----|---------------------------------------|--------|----------|
| 14 | 1  | CABO FREIO MÃO                        | 141,30 | 141,30   |
| 15 | 1  | CILINDRO MESTRE FREIO                 | 444,00 | 444,00   |
| 16 | 2  | CILINDRO RODA TRASEIRA                | 201,90 | 403,80   |
| 17 | 2  | CORREIA ALTERNADOR                    | 52,10  | 104,20   |
| 18 | 2  | CORREIA COMANDO                       | 94,70  | 189,40   |
| 19 | 2  | CORREIA DIREÇÃO HIDRÁULICA            | 55,10  | 110,20   |
| 20 | 2  | COXIM SUPERIOR AMORTECEDOR            | 274,80 | 549,60   |
| 21 | 2  | CUBO RODA DIANTEIRA                   | 178,50 | 357,00   |
| 22 | 2  | CUBO RODA TRASEIRA                    | 149,80 | 299,60   |
| 23 | 2  | DISCO FREIO                           | 118,00 | 236,00   |
| 24 | 1  | EIXO COMANDO VÁLVULA                  | 266,20 | 266,20   |
| 25 | 1  | ENGRENAGEM COMANDO                    | 171,50 | 171,50   |
| 26 | 1  | ENGRENAGEM VIRABREQUIM                | 150,60 | 150,60   |
| 27 | 1  | FECHADURA CAPO DIANTEIRO              | 114,20 | 114,20   |
| 28 | 1  | FECHADURA PORTA DIANTEIRA             | 223,60 | 223,60   |
| 29 | 1  | FECHADURA PORTA TRASEIRA              | 96,20  | 96,20    |
| 30 | 2  | FILTRO AR                             | 96,20  | 192,40   |
| 31 | 3  | FILTRO COMBUSTÍVEL                    | 57,50  | 172,50   |
| 32 | 5  | FILTRO ÓLEO MOTOR                     | 52,10  | 260,50   |
| 33 | 2  | FLEXÍVEL FREIO                        | 42,70  | 85,40    |
| 34 | 16 | GUIA VALVULA                          | 19,40  | 310,40   |
| 35 | 1  | INTERRUPTOR FREIO                     | 66,00  | 66,00    |
| 36 | 1  | JG ANEL MOTOR                         | 167,70 | 167,70   |
| 37 | 1  | JG BORRACHA PORTA DIANTEIRA           | 132,00 | 132,00   |
| 38 | 1  | JG CABO VELA                          | 212,70 | 212,70   |
| 39 | 1  | JG BRONZINA BIELA                     | 82,30  | 82,30    |
| 40 | 1  | JG BRONZINA MANCAL                    | 119,60 | 119,60   |
| 41 | 1  | JG JUNTA MOTOR                        | 256,90 | 256,90   |
| 42 | 2  | JG MOLA PATIM TRASEIRO                | 256,90 | 513,80   |
| 43 | 2  | JG PASTILHA FREIO DIANTEIRO           | 142,90 | 285,80   |
| 44 | 2  | JG SAPATA FREIO TRASEIRO              | 169,20 | 338,40   |
| 45 | 1  | KITS AMORTECEDOR DIANTEIRO            | 314,40 | 314,40   |
| 46 | 1  | KITS COIFA DA TRIZETA                 | 85,40  | 85,40    |
| 47 | 1  | KITS EMBREAGEM                        | 707,20 | 707,20   |
| 48 | 2  | KITS HOMOCINÉTICA LADO RODA           | 53,60  | 107,20   |
| 49 | 1  | MANGUEIRA RADIADOR                    | 187,80 | 187,80   |
| 50 | 2  | MOLA ASPIRAL DIANTEIRA                | 169,20 | 338,40   |
| 51 | 2  | MOLA SUSPENSÃO TRASEIRA               | 649,70 | 1.299,40 |
| 52 | 10 | PARAFUSO RODA                         | 13,90  | 139,00   |
| 53 | 1  | PINÇA FREIO DIANTEIRO                 | 468,10 | 468,10   |
| 54 | 4  | PISTÃO MOTOR                          | 230,60 | 922,40   |
| 55 | 2  | PIVO SUSPENSÃO                        | 59,00  | 118,00   |
| 56 | 1  | PONTEIRA HOMOCINÉTICA LADO RODA       | 310,50 | 310,50   |
| 57 | 1  | PROTEÇÃO CARTER MOTOR                 | 173,10 | 173,10   |
| 58 | 1  | RESERVATÓRIO AGUA LIMPADOR PARA-BRISA | 187,80 | 187,80   |

